
Отдел образования администрации муниципального образования
Адамовский район

Номер документа Дата составления
247 27.10.2021 г.

ПРИКАЗ
«О проведении входной диагностической работы».

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области от 
31.08.2021 года № 01-21/1418 «О реализации регионального мониторинга качества 
образования в 2021-2022 учебном году»

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести входную диагностическую работу по материалам ГИА-9 по предметам 
по выбору: обществознанию, истории, географии, литературе (далее -  диагностическая 
работа) для обучающихся 10 классов согласно сводному графику проведения 
контрольных срезов знаний обучающихся 9 ноября 2021 года.

В диагностической работе принимают участие все обучающиеся 10 классов. Выбор 
предмета определяет образовательная организация самостоятельно.

2. Определить следующий регламент проведения входной диагностической работы:
начало: 10 ч. 00 мин.
продолжительность: 3 ч. 55 мин.
Время, затраченное на инструктаж участников, распечатывание контрольно­

измерительных материалов и заполнение бланков в продолжительность мониторинговой 
работы не включается.

3. МКУ «Многофункциональный центр»:

3.1. Организовать в день проведения диагностической работы по защищенному 
каналу связи получение и передачу в общеобразовательные организации района:

контрольно-измерительных материалов -  в 8 ч. 30 мин.
ключей и форм отчетов -  в 14 ч. 00 мин.

3.2. Аналитические справки о результатах диагностических работ и формы отчетов 
предоставить в ГБУ РЦРО на электронный адрес: 1 otdel-rcro@mail.ru 
до 24 ноября 2021 года.

4. Руководителям общеобразовательных организаций МО Адамовский район:

4.1. Обеспечить проведение 9 ноября 2021 года входной диагностической работы 
для обучающихся 10 классов на базе общеобразовательных организаций, в которых они 
осваивают образовательные программы среднего общего образования.

4.2. Организовать проверку диагностических работ, обеспечив режим 
информационной безопасности и объективность проверки работ.

4.3. Назначить лиц, ответственных за проведение и проверку входной 
диагностической работы.

mailto:otdel-rcro@mail.ru


4.4. Аналитические справки о результатах входной диагностической работы и 
формы отчетов предоставить на электронный адрес kazaeva@adamroo .info до 20 ноября 
2021 года.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на главного специалиста отдела 
образования Седову О.Н.

И.В. Осипова


